Amicis suis Reuerendis Capitulo Ecclesie Zagrabiensis 
Blasius Magijar et Damianus Horwath d« Lytliwa inier cetera 
Sclauonie Báni amiciciam paratam cuin honore, Dicilur nobis 
in personis Magnificorum Johannis, Stepliani. et Nicolai Comi-
tum de Blagay. Quomodo circa feslum Paselie D unirii in anno 
eiusdem cuius iam secunda preteriit miolucio. E^rcuiiis La-
chus de Zenche missis et destiiiatis P«l*yIhKt» cl Rhudou de 
Cbrebyn familiaribus suis cum alijs eoruui c«usovMjs ud pos-
sessionem dictorum exponeimuiri lioslili more P A>(«t\H uoca-
tara, abinde Sexaginta Trucoa Apum et alias rrs et bona Joba-
gionum dicioruin expont'iicíuin in eadem ct»nmorancium ad 
valorein triginta quinque floreiiorum aiiri. diripi vt doportari 
fecisset , el quod circa festum Ascrnsiotiis D unini in eoáem 
Anno prcterituui Idein Lachus de Z»'ticlie niissis el dcslinalis 
Georgia Castellauo de Clirebyu et ulij- homimlujs suis »d ter-
ritórium eiusdem possessionis dictorum exporienciuin ibi quas-
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dam piscaturas et clausulas piscium vulgo Worsabel vocatas 
dirui et distrabi bominesque ipsorum exponencium ibidem r e -
pertos verberari, et sauciari, pecunias eciam, et uestes, ac 
arma eorundem bominum ipsorum, eotunc erga ipsos repertos 
ad vallorem sexaginta florenorum auri ab eisdem omni ipsorum 
sine culpa recipi fecisset, et quemdam hominem ipsorum e x 
eisdem interfici fecisset, Quodque circa festum Sancti Martini 
in eodem anno preteritum Idem Lacbus missis et destinatis 
prefatis Georgio et Ptbythko de Chrebyn ad predictam pos -
sessionem dictorum exponencium Polyana vocatam eandem 
omnino spoliassent, et abinde octuaginta porcos abduxissent, 
quatuor homines interfecissent, resque et bona hominum ipso-
rum exponencium ad valorem Centum florenorum auri abstu-
lissent, Preterea circa festum Beate Marie Virginis similiter in 
eodem anno preteritum Idem Lachus missis et destinatis Geor-
gio Hornich, et Blasio de Nethachijch cum alijs hominibus suis 
ad eandem possessionem Pollyana prenominatam, abinde cen-
tum et viginti duos porcos abigi et depelli fecisset, ac sexa-
ginta clausulas ferraruin, vulgo Zadzwoij vocatas distrahi et 
dirui, et in eisdem duos ccruos, et duas ceruas reperiendo r e -
cipi fecisset, et iterum circa diem medie Quadragesime proxi-
mo preterite Septem bonas vineas in Promontorio eiusdem 
possessionis Polyana ipsorum exponencium sitas ignis vorágine 
comburi fecisset, Item demum quum circa festum Sacratissimi 
Corporis Christi proxime preteritum ijdem exponentes per 
Johannem Draskowich familiarem ipsorum certas literas Rega-
les , et literalia Instrumenta scilicet factum Castrorum eorun-
dem Blagaij et Ostrosecz, ac eorundem possessiones tangentes 
et concernencia ad Capitulum Ecclesie Chasmensis pro tran-
sumendis et rescribendis ipsarum paribus destinassent necnon 
scilicet Scyphos argenteos deauratos, tres Vollheros deaura-
tos, Sexaginta Cochlearia argentea, tres Scutellas argenteas, 
mediam libram auri puri, et trecentos florenos auri, ac duo 
millia denariorum ijaspia dictorum pro — — — — — 
generosam Dominam Anna vocatam, rclictam quondam Ca-
spari Schvvpor de Monozlo transmisissent, tune prefatus Lachus 
de Zenche missis et destinatis Paulo Castellano in Castello suo 
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Zambochel et Aogustino Sypech, ac alijs hominibus suis, eun-
demque Johannen) familiarem dictorum exponencium, cum 
prescriptis Uteris et literalibus instrumeutis, necnon rebus et 
bonis ipsorum exponencium in medio Sylue Zaue proficiscen-
tem reperiebat, ab eodem prescriptas vniuersas res et bona ac 
literalia ipsorum instrumenta, equum eciam et uestes, ac arma, 
et expensas dicti Johannis ab eodem minus iuste indebite et 
culpa sua sine omni ui et potencialiter abstulisset, quas et que 
ad plurimas peticiones dictorum exponenchim eisdem reddere 
recusasset, recusaretque de presentí potencia mediante, in 
preiudicium et damnum dictorum exponencium ualde magnum. 
Super quo amiciciam vestram presentibus petimus diligenter, 
quatenus uestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, 
quo presente Sydan filius quondam Johannis Othmych de Clo-
koch, uel Antonius Jankouych de Synleb aut Nicolaus Radlich 
de eadem seu alter Nicolaus Zthrezymay de Podkrysija, 
seu similiter Nicolaus Rezych de Pobresya alijs absenti-
bus homo noster, ab omnibus quibus incumbit meram de 
premissis experiatur certitudinis ueritatem, quam tarnen no-
bis more solito rescribatis, Presentes autem Sigillis Egregio-
rum Johannis de Gepno, et Ladislai Hoch de dechi Comitum 
noslrornm Zagrabiensium fecimus consignari. Datum in Zelna-
zcnthmyclos feria quinta próxima ante festum exaltacionia 
Sánete Crucis Anno Domini M°CCCC°LXX° primo.